公告编号：2017-004

1

证券代码：838413        证券简称：易名科技       主办券商：兴业证券

厦门易名科技股份有限公司

关于与杭州多麦电子商务股份有限公司关联交易的

公告

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易

公司拟租借使用杭州多麦电子商务股份有限公司（以下简称“多

麦股份”）所拥有的 versign及 org注册商接口，租金根据市场价格

确定为每年 4万元，租赁期限为五年。

（二）关联方关系概述

多麦股份控股股东及实际控制人徐彩俊系公司股东，持有公司

20%的股权，本次交易构成了关联交易。

（三）表决和审议情况

公司第一届董事会第十二次会议审议并通过了上述关联交易，全

体到会董事 5人，其中投赞成票 5人，弃权票 0人，反对票 0人。

本次交易尚需提交 2017年第一次临时股东大会审议。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2017-004

2

（四）本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况

不存在。

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

关联方姓名/名称 住所 企业类型 法定代表人

多麦股份

浙江省杭州市江

干区九盛路 9 号

A13幢 215室

股份有限公司 徐彩俊

（二）关联关系

多麦股份控股股东及实际控制人徐彩俊系公司股东，持有公司

20%的股权。

（三）其他事项

无。

三、交易协议的主要内容

多麦股份拥有 verisign及 org注册商接口，鉴于现有公司域名

注册业务的发展拟租用上述接口，年租金参考市场价格确定为 4万

元，合同有效期为 5年，待双方股东大会审议通过后生效。

四、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

根据市场价格经双方协商后确定。

（二）成交价格与市场价格差异较大的原因

无差异。

（三）利益转移方向

本次交易公允，不存在利益转移。

公告编号：2017-004

3

五、该关联交易的必要性及对公司的影响

（一）必要性和真实意图

多麦股份拥有 versign和 org注册商接口，且为避免同业竞

争，该公司已不再开展域名相关业务。公司租用多麦股份的注册商

接口将为公司在域名注册业务方面增加一条线路，提高珍惜域名注

册成功概率，增强公司的核心竞争力。

（二）本次关联交易对公司的影响

通过租用多麦股份的注册商接口，将增加一条注册线路，提高用

户使用公司平台注册珍惜域名成功的概率，有利于增强用户黏性，提

升公司在域名注册业务的竞争力。

六、备查文件目录

《厦门易名科技股份有限公司第一届董事会第十二次会议》

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2017年 1月 6日